АДМИНИСТРАЦИЯ МАМОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЕРХНЕМАМОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «10» января 2023 г.                                                                                                           № 1
---------------------------------------------
с. Мамоновка

О внесении изменений в постановление администрации Мамоновского сельского поселения от 29.12.2022 года № 55 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского района, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского района»

В соответствии со ст. 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Мамоновского сельского поселения от 29.12.2022 г. № 55 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского района, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского района», администрация Мамоновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Мамоновского сельского поселения от 29.12.2022 года № 55 «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского района, порядка и сроков внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского района»:
1.1. В Приложение № 1 после строки

	914
	20805000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных на излишне взысканные суммы

добавить строку

	914
	20810000100000150
	Перечисления из бюджетов сельских поселений (в бюджеты сельских поселений) для осуществления взыскания

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Информационный бюллетень Мамоновского сельского поселения Верхнемамонского муниципального района Воронежской области».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мамоновского сельского поселения                                                  О.Н.Ворфоломеева